A
03/06 AWA8250-2330
Montageanweisung
Installation Instructions
Notice d’installation
Istruzioni per il montaggio
Instrucciones de montaje
Инструкция по монтажу

ULN = 3 AC 28 ... 460 V g10 %, 50/60 Hz
Ie PM
400 V 460 V
Ie Class 1
1)
Class 2 (F3)
3 x
Q11 2) F2
Iq r PKZM4/NZM1/
NZM2
Iq F 100 kA
1)
[A] [kW] [HP] [A] a b
X = 3 X Ie, Tx = 5 s, S = 10/h, ED = 75 %
DS6-340-22K-MX 41 18.5 25 36 NZMN1-M40/PKZM4-40 20.189.20-100 DILM40 ZB65-40 (+ ZB65-XEZ)
DS6-340-22K-MX 41 22 30 41 NZMN1-M50/PKZM4-50 20.189.20-100 DILM50 ZB65-40 (+ ZB65-XEZ)
DS6-340-30K-MX 55 30 40 55 NZMN1-M63/PKZM4-58 20.189.20-125 DILM65 ZB65-57 (+ ZB65-XEZ)
DS6-340-37K-MX 68 37 50 68 NZMN1-M80 20.610.32-200 DIL3M80 Z5-70/KK3
DS6-340-45K-MX 81 45 60 81 NZMN1-M100 20.610.32-200 DIL3M85 Z5-100/KK3
DS6-340-55K-MX 99 55 75 99 NZMN1-M100 20.610.32-200 DIL4M115 Z5-100/KK4
DS6-340-75K-MX 135 75 100 134 NZMN2-M160 20.610.32-350 DIL4AM115 Z5-150/KK4
DS6-340-90K-MX 160 90 125 160 NZMN2-M200 20.610.32-400 DILM185 Z5-160/FF250
DS6-340-110K-MX 200 110 150 196 NZMN2-M200 20.610.32-500 DILM225 Z5-220/FF250
Hinweise – Notes – Remarques – Note – Notas – Указание –
1) Alternativ kann auch ein Motorschutzschalter mit internem Überlastschutz verwendet werden (z. B. PKZM0, NZM)
1) A motor-protective switch with internal overload protection may be used as an alternative (e. g. PKZM0, NZM)
1) Possibilité d’utilisation au choix d’un disjoncteur-moteur avec protection contre les surcharges intégrée (p. ex. PKZM0, NZM)